
Titolo Progetto Ente proponente

Net It Up - Dove si attivano le connessioni Il Visconte di Mezzago

JUMP OVER THE NE(E)T! PlayMore!

NEET Up & Go - Reti, relazioni e percorsi per giovani che ripartono CSV Insubria ETS

 MANI IN PASTA, MENTI IN MOVIMENTO: libera la tua energia, scopri i tuoi talenti Cosper SCS

Skill Up – Giocare per emergere Alfa Impresa Sociale

LINK – Attivare giovani, Rafforzare rete Lo Snodo APS

Neat Start LoScarcere

Giovani Connessioni: Spazi, Talenti, Futuro

più Opportunity: Interventi a favore di giovani NEET con disabilità a colmare il vuoto 
dell'offerta educativa per giovani con fragilità in provincia di Sondrio

MOSAICO - Percorsi di accoglienza e integrazione per giovani migranti

Nivalis

Elianto

La Cometa SCS

Young PINK network Easymamma APS

NEETwork di EvEnti Ass. Culturale PartechipAzione

Bella Svolta! il futuro è dietro l’angolo IG Students Impresa Sociale

SCENE POSSIBILI – Percorsi teatrali e counseling per giovani in cerca di futuro Officine Teatrali

NEETwork Locale – Azione in rete sul territorio Arci Porto Sicuro

Piattiny Event Crew Piattiny

ReSTART Milano - It’s Your Time!

Con (NEET)iamoci: lo sport come leva per il reinserimento sociale dei NEET in Coach 
di Quartiere

Da che parte girarci? Restare bene in Valtellina

Basketball On the Road

Poliferie APS

L'Orma

Scarizza ODV

Polisportiva Vaianese

Giovani in Prima Linea Concuore e Solidarietà

NEET - Academy: orientamento e attivazione per il futuro L'Impronta

Spazi in COMUNE LumilHUB

In Partenza – Giovani che costruiscono il proprio futuro AttivaMente

Giovani in Scena: Spazi di Inclusione, Creatività e Empowerment Ass. Luna Rossa

CANTIERE APERTO: Formazione, Integrazione, Futuro Le Torri APS

Diversarte : Arte, creativita', tecnologia, comunicazione ed inclusione ACM World Music School

JOBSTART: IL FUTURO COMINCIA QUI

Level Up - Percorsi personalizzati per l'attivazione e l'inclusione di giovani NEET nella 
provincia di Como

Spaziogiovani

Tikvà

Prov.

MB

MI

CO

CR

MI

CO

CR

MI

SO

CO

MI

MI

MN

MI

CR

MI

MI

BG

SO

CR

CR

BG

CO

CO

MI

PV

MI

MB

CO

CR

 Contributo 
richiesto

 1 4.623,00 €

 1 5.000,00 €

 1 5.000,00 €

 1 5.000,00 €

 1 0.546,00 €

 1 5.000,00 €

 1 4.800,00 €

 1 5.000,00 €

 1 5.000,00 €

 1 5.000,00 €

 1 4.300,00 €

 1 2.460,00 €

 1 1.900,00 €

 8 .793,20 €

 1 5.000,00 €

 1 2.750,00 €

 1 5.000,00 €

 1 5.000,00 €

 1 5.000,00 €

 1 2.000,00 €

 7 .800,00 €

 1 4.996,00 €

 1 5.000,00 €

 1 5.000,00 €

 1 4.980,00 €

 1 2.000,00 €

 1 5.000,00 €

 1 4.948,00 €

 1 5.000,00 €

 1 5.000,00 €

 Contributo 
concesso

 1 4.623,00 €

 1 5.000,00 €

 1 5.000,00 €

 1 5.000,00 €

 1 0.546,00 €

 1 5.000,00 €

 1 4.800,00 €

 1 5.000,00 €

 1 5.000,00 €

 1 5.000,00 €

 5.031,00 €

Punteggio 
totale

135

128

128

127

124

123

122

121

119

118

110

109

109

107

105

104

103

99

99

98

98

98

95

95

88

85

59

Esito

ammesso e finanziato

ammesso e finanziato

ammesso e finanziato

ammesso e finanziato

ammesso e finanziato

ammesso e finanziato

ammesso e finanziato

ammesso e finanziato

ammesso e finanziato

ammesso e finanziato

ammesso e parzialmente finanziato

ammesso e non finanziato

ammesso e non finanziato

ammesso e non finanziato

ammesso e non finanziato

ammesso e non finanziato

ammesso e non finanziato

ammesso e non finanziato

ammesso e non finanziato

ammesso e non finanziato

ammesso e non finanziato

ammesso e non finanziato

ammesso e non finanziato

ammesso e non finanziato

ammesso e non finanziato

ammesso e non finanziato

non ammesso

non ammesso

non ammesso

non ammesso

Milano, 03/09/2025

Esiti valutazione Call to Action “Local  Activation N(E)ET”

Nuovi Venti UISP Comitato Territoriale di 
Cremona

n.d.

n.d.

n.d.


