



Esiti valutazione Call to Action "Local Activation N(E)ET"

Titolo Progetto	Ente proponente	Prov.	Contributo richiesto	Contributo concesso	Punteggio totale	Esito
Net It Up - Dove si attivano le connessioni	Il Visconte di Mezzago	МВ	1 4.623,00 €	1 4.623,00 €	135	ammesso e finanziato
JUMP OVER THE NE(E)T!	PlayMore!	МІ	1 5.000,00 €	1 5.000,00 €	128	ammesso e finanziato
NEET Up & Go - Reti, relazioni e percorsi per giovani che ripartono	CSV Insubria ETS	со	1 5.000,00 €	1 5.000,00 €	128	ammesso e finanziato
MANI IN PASTA, MENTI IN MOVIMENTO: libera la tua energia, scopri i tuoi talenti	Cosper SCS	CR	1 5.000,00 €	1 5.000,00 €	127	ammesso e finanziato
Skill Up – Giocare per emergere	Alfa Impresa Sociale	МІ	1 0.546,00 €	1 0.546,00 €	124	ammesso e finanziato
LINK – Attivare giovani, Rafforzare rete	Lo Snodo APS	со	1 5.000,00 €	1 5.000,00 €	123	ammesso e finanziato
Neat Start	LoScarcere	CR	1 4.800,00 €	1 4.800,00 €	122	ammesso e finanziato
Giovani Connessioni: Spazi, Talenti, Futuro	Nivalis	МІ	1 5.000,00 €	1 5.000,00 €	121	ammesso e finanziato
più Opportunity: Interventi a favore di giovani NEET con disabilità a colmare il vuoto dell'offerta educativa per giovani con fragilità in provincia di Sondrio	Elianto	so	1 5.000,00 €	1 5.000,00 €	119	ammesso e finanziato
MOSAICO - Percorsi di accoglienza e integrazione per giovani migranti	La Cometa SCS	со	1 5.000,00 €	1 5.000,00 €	118	ammesso e finanziato
Young PINK network	Easymamma APS	МІ	1 4.300,00 €	5.031,00€	110	ammesso e parzialmente finanziato
NEETwork di EvEnti	Ass. Culturale PartechipAzione	МІ	1 2.460,00 €		109	ammesso e non finanziato
Bella Svolta! il futuro è dietro l'angolo	IG Students Impresa Sociale	MN	1 1.900,00 €		109	ammesso e non finanziato
SCENE POSSIBILI – Percorsi teatrali e counseling per giovani in cerca di futuro	Officine Teatrali	МІ	8 .793,20 €		107	ammesso e non finanziato
NEETwork Locale – Azione in rete sul territorio	Arci Porto Sicuro	CR	1 5.000,00 €		105	ammesso e non finanziato
Piattiny Event Crew	Piattiny	МІ	1 2.750,00 €		104	ammesso e non finanziato
ReSTART Milano - It's Your Time!	Poliferie APS	МІ	1 5.000,00 €		103	ammesso e non finanziato
Con (NEET)iamoci: lo sport come leva per il reinserimento sociale dei NEET in Coach di Quartiere	L'Orma	BG	1 5.000,00 €		99	ammesso e non finanziato
Da che parte girarci? Restare bene in Valtellina	Scarizza ODV	so	1 5.000,00 €		99	ammesso e non finanziato
Basketball On the Road	Polisportiva Vaianese	CR	1 2.000,00 €		98	ammesso e non finanziato
Giovani in Prima Linea	Concuore e Solidarietà	CR	7 .800,00 €		98	ammesso e non finanziato
NEET - Academy: orientamento e attivazione per il futuro	L'Impronta	BG	1 4.996,00 €		98	ammesso e non finanziato
Spazi in COMUNE	LumilHUB	со	1 5.000,00 €		95	ammesso e non finanziato
In Partenza – Giovani che costruiscono il proprio futuro	AttivaMente	со	1 5.000,00 €		95	ammesso e non finanziato
Giovani in Scena: Spazi di Inclusione, Creatività e Empowerment	Ass. Luna Rossa	МІ	1 4.980,00 €		88	ammesso e non finanziato
CANTIERE APERTO: Formazione, Integrazione, Futuro	Le Torri APS	PV	1 2.000,00 €		85	ammesso e non finanziato
Diversarte : Arte, creativita', tecnologia, comunicazione ed inclusione	ACM World Music School	МІ	1 5.000,00 €		59	non ammesso
JOBSTART: IL FUTURO COMINCIA QUI	Spaziogiovani	МВ	1 4.948,00 €		n.d.	non ammesso
Level Up - Percorsi personalizzati per l'attivazione e l'inclusione di giovani NEET nella provincia di Como	Tikvà	со	1 5.000,00 €		n.d.	non ammesso
Nuovi Venti	UISP Comitato Territoriale di Cremona	CR	1 5.000,00 €		n.d.	non ammesso